
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  AZZANO MELLA                         CAPRIANO DEL COLLE                           CASTEL MELLA                                        MAIRANO 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
COMUNI DI AZZANO MELLA – CAPRIANO DEL COLLE – CASTEL MELLA – MAIRANO 

C/O Comune di Azzano Mella - Piazza Dante Alighieri n.1 – 25020 Azzano Mella (Bs)  
Tel. 030/9748449 (int. 1)       Web: www.comune.azzanomella.bs.it/cuc  

E-mail: cuc@comune.azzanomella.bs.it    Pec: protocollo@pec.comune.azzanomella.bs.it 

 

Azzano Mella, 16/12/2017 

 

OGGETTO:  

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE MEDIANTE PROJECT 

FINANCING PER LA GESTIONE DI SERVIZI ENERGETICI INTEGRATI, 

FINALIZZATI ALL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI DI 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE DELL'INTERO TERRITORIO DI MAIRANO, CON 

ANNESSA MANUTENZIONE ORDINARIA, PROGRAMMATA E STRAORDINARIA, 

IVI COMPRESA LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, ED ESECUZIONE DEI 

LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA DEGLI IMPIANTI 

-  CUP C66G15000690007   - CIG:  7005706B78 

COMUNICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 29 COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016:  

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

 

In osservanza di quanto previsto dall’art. 29, comma 1, del D.Lgs.50/2016, si comunica che con 

determina della Centrale Unica di Committenza n.17 del 15/12/2017 è stata approvata la proposta 

di aggiudicazione della procedura in oggetto alla ditta ELETTRO DINO IMPIANTI s.r.l. di Edolo 

(Bs). 

Nel seguito si riportano i dati salienti contenuti nei verbali n.1, n.2 n. 3 e n.4 della gara: 

- numero di ditte partecipanti alla procedura: 3 

Nel dettaglio: 

TT ESCO s.r.l. (proponente) 

ELETTRO DINO IMPIANTI s.r.l. 

E.S.E.A. 2G s.r.l 

 

- ditte ammesse alla procedura con applicazione del soccorso istruttorio ex art. 83 comma 9 

D.Lgs. 50/2016: 

 TT ESCO s.r.l. (proponente) 

 ELETTRO DINO IMPIANTI s.r.l. 

 -  ditta esclusa dalla procedura a seguito del soccorso istruttorio ex art. 83 comma 9 
D.Lgs. 50/2016:  

 E.S.E.A. 2G s.r.l 

 

- Concorrente aggiudicatario provvisorio: ELETTRO DINO IMPIANTI s.r.l. 



 

Centrale Unica di Committenza – Comuni di Azzano Mella, Capriano del Colle, Castel Mella e Mairano 2 

 

- Punteggio offerta tecnica: 55,6 

- Punteggio offerta economica: 29,53 

- Ribassi offerti dall’aggiudicatario:  5,16% sul canone annuo a base di gara;  

2,50 % sulla durata della concessione a base di gara 

18,01% sul prezziario OO.PP. per affidamenti di 

manutenzione straordinaria e realizzazione di 

nuovi impianti 

 


